# Bekanntmachung vergebener Aufträge

## Bekanntmachung

#### Verfahren

### Art der Ex-post-Bekanntmachung

Art der Ex-post- UVgO §30 Abs. 1

Bekanntmachung

Verfahrensart Verhandlungsvergabe (formal) / UVgO

Auftraggeber

Bezeichnung Landkreis Märkisch-Oderland / Fachdienst Organisation und Zentrale

Vergabestelle

Postanschrift Puschkinplatz 12

 PLZ
 15306

 Ort
 Seelow

 Land
 DE

UST.-ID DE155877679

Kontaktstelle Zentrale Vergabestelle

Zu Händen von

Telefon +49 3346850-7830 Fax +49 3346850-7839

E-Mail vergabestelle@landkreismol.de
Hauptadresse (URL) https://www.maerkisch-oderland.de/

# Leistungsbeschreibung

Art und Umfang der Leistung Wiederherstellung einer gesundheitlich unbedenklichen Nutzung des

Archivbestandes des Bauordnungsamt Landkreis Märkisch-Oderland mit Abholung vom Dienstort 15344 Strausberg und Rücklieferung zum Dienstort in 15306 Seelow

Zeitraum der ab.30. KW

Leistungserbringung

### Leistungsort

Bezeichnung Landkreis Märkisch-Oderland / Bauordnungsamt

Postanschrift Klosterstraße 14

PLZ 15344
Ort Strausberg

Ergänzende / Abweichende Rücklieferung an den Landkreis Märkisch-Oderland, Puschkinplatz 12, 15306

Angaben zum Leistungsort Seelow, Haus D -K 16

### Auftragsvergabe

### Auftragsvergabe

Bezeichnung des Buchrestaurierung Leipzig GmbH

Wirtschaftsteilnehmers

 PLZ
 04229

 Ort
 Leipzig

 Land
 DE